
 

 

 سپاسگزاری از پرزیدنت ترامپ بابتِ تبریکِ نوروز به ایرانیان

 جان و پمپئو مایک آقایان و هیلی نیکی خانم ترامپ، پرزیدنت برای ۲۰۱۸ آوریل ۶ مورخه   به نامه این

 .گرفت قرار مختلف نشریات   اختیار   در نیز آن کپی  . شد فرستاده بولتون

 جناب  آقای رئیس جمهور،

داران و مردم  عادی  مخالف  رژیم  اسلامگرای نگاران، حرفهما جمعی از کنشگران، دانشمندان، روزنامه

شما  نویسیم تا نشان دهیم پیام  نوروزی  انساندوستانه و ایراندوستانه  ایران این نامه را خطاب به شما می

را دریافت کردیم و از آن بسی خرسندیم. دقت و هوشیاری  شما در نگارش  متن  پیام حقیقتا جای تقدیر 

جا اید؛ و ضمن  انتقاد  بهدارد، چرا که در آن ملت  مظلوم  ایران را از حاکمان  شرور  این کشور تمیز داده

ایرانی  حاکم بر ایران، دس تاوردهای تاریخی  غنی  ایران را پاس داشتید. از اقلیت  مستبد  اسلامگرا و ضد 

این شاید اولین بار در طول  تاریخ باشد که یک رئیس جمهور  آمریکا چنین پیام  دقیق و روشنی خطاب 

تان به ایرانیان، که دستور به وزارت   نوروزی  فرستد. ما همچنین از شما بابت  هدیهبه مردم  ایران می

تسهیل  آزادی  جریان  اطلاعات برای شهروندان  ایرانی  گرفتار  فیلترینگ و  داری برای پیگیری  خزانه

 کنیم.های امنیتی است، صمیمانه سپاسگزاری میکنترل

جناب  آقای رئیس جمهور، همانطور که آگاه هستید ملت  رنجدیده  ایران در هر فرصتی که به دست 

اند. متاسفانه هر بار با تقر در ایران ابراز داشتهاند نارضایتی  خود را از رژیم  اسلامگرای مسآورده

سرکوب و کشتار در داخل، و لابیگری  فرستادگان  رژیم در خارج از کشور، صدای اعتراض  مردم در 

پیشه  اسلامی بوده، مغفول مانده. بر شان خفه شده؛ و خواست  برحق  آنان، که گذار از رژیم ستمگلوی

حمایت  کامل و قاطع  خود را از آخرین مورد  تظاهرات   انه شما و دولت  شماخلاف  رویه  معمول، خوشبخت

مردمی در ایران که در دسامبر گذشته روی داد اعلام کردید؛ خانم  نیکی هیلی نیز دفاع  جانانه از حقوق  

رژیم  معترضان  ایرانی را در شورای امنیت  سازمان  ملل در دستور  کار خود قرار داد، که باعث  خشم  

و خوشحالی  مردم  ایران شد. این پشتیبانی نشان از آن داشت که دولت  کنونی  آمریکا بر پایه  مسئولیت و 

 بند است.های والای انسانی پایشفافیت شکل گرفته و به پرنسیب

های وزیر  خارجه و مشاور  بسیاری از ایرانیان انتخاب  آقایان مایک پمپئو و جان بولتون برای پست

های خود قلمداد منیت  ملی توسط  شما را در راستای همان سیاست  شما در حمایت از حقوق و آزادیا

دانند که این دو تن با شناخت  کاملی که از رژیم  وحشت  اسلامی دارند، در مصاف  کنند. ایرانیان میمی

سیاست  خارجی  آمریکا با  گیرند. مردم  ایران امروز خوشحال هستند کهبا رژیم در کنار  آنان قرار می

صبرانه در انتظار  به بار نشستن  این سیاست و دموکراسی در نزد  آنان منطبق شده، و بی خواست  آزادی

هستند. در حقیقت بسیاری از تبعیدیان و مهاجران  ایرانی در آمریکا و اروپا و سرتاسر  جهان خوشحال 

 طرح  شما در باب  ایران و خاورمیانه کمک کنند.خواهند شد با شما ملاقات کرده و به پیشبرد  

شان با منافع  آمریکا در منطقه گره خورده، دانند که منافعجناب  آقای رئیس جمهور، ملت  ایران نیک می

و تنها مانع بر سر  راه  تحقق  این منافع  مشترک وجود  رژیم  اسلامگرا در ایران است. قطعا با تغییر  رژیم 

ستقرار  یک حکومت  سکولار و دموکرات هم مردم  ایران منافع  خود را بازخواهند یافت و در ایران و ا

هم منافع  بلندمدت  آمریکا در منطقه تضمین خواهد شد. مردم  ما بسیار امیدوارند که در دوران  صدارت  

د، در سال  جدید تان گفتینوروزی شما از چنگال  سیاه  حکومت  وحشت رهایی یابند؛ و چنانکه در آرزوی

 نور بر ظلمت غلبه کرده و روزگار  شکوفایی و شادی فرا رسد.

 ارادتمند،
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